
Zarządzenie Nr 109/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 usl.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt I ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r poz.1634 ze zm ) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady 
Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXVIII /316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 27 748 049,3 1 zł. zwiększa się o kwotę 
46 972,90 zł, do kwoty 27 795 022,21 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 

20 659 967,24 zł,zwiększa się o kwotę 46 972.90 zł, do kwoty 20 706 940,14 z i 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 512 168,77 zł, 
zwiększa się o kwotę 32 797,40 zł, do kwoty 2 544 966,17 z\. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 088 082,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 37 745 928.44 zł, zwiększa się o kwotę 
46 972,90 zł, do kwoty37 792 901,34 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
22 888 905,21 zł, zwiększa się o kwotę 46 972,90 zł, do kwoty 22 935 878,11 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 512 168,77 z\, 
zwiększa się o kwotę 32 797.40 zł,do kwoty 2 544 966,17 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 14 857 023,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. Aktualizuje się załącznik Nr 6 " Plan wydatków na programy f inansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023" 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 1 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

^ T 

mgr Da Szyk ula 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 29 września 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 139 252.16 0,00 9 908,00 11 149 160,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 382 669,16 0,00 9 908,00 392 577,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0.00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

75 029,00 0,00 9 908,00 84 937,00 

855 Rodzina 77 978,48 0,00 4 267,50 82 245,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 878,48 0,00 4 046,28 48 924,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 778,48 0,00 4 046,28 5 824,76 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 0,00 221,22 221,22 

w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 221,22 221,22 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 18 147 798,47 0,00 14 175,50 18 161 973,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 088 082,07 0,00 0,00 7 088 082,07 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 51 560,02 0,00 1 742,92 53 302.94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 51 281,00 0,00 1 742.92 53 023,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 281,00 0,00 1 742,92 53 023,92 

801 Oświata i wychowanie 30 313,38 0,00 126,48 30 439,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 313,38 0,00 126.48 30 439,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 313,38 0,00 126.48 30 439,86 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227 534.81 0,00 30 928,00 258 462,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 2 



1 1 
85395 Pozostała działalność 227 534,81 0,00 30 928,00 258 462,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

196 388,00 0,00 30 928,00 227 316,00 

bieżące razem: 2 512 168,77 0,00 32 797,40 2 544 966,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 748 049,31 0,00 46 972,90 27 795 022,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



I 

Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 29 września 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt Z i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt Z i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w ort. 5 usl. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w ort. 5 usl. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport 1 łączna 44 

przed zmianą 5 896 786.02 823 292.63 823 292,63 0.00 823 292,63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 073 493,39 5 073 493.39 0,00 0.00 0,00 

600 Transport 1 łączna 44 
zmniejszenie •10 000.00 -10 000,00 •10 000.00 0.00 •10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączna 44 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

600 Transport 1 łączna 44 

po zmianach 5 896 786,02 823 292,63 823 292,63 0,00 823 292,63 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 5 073 493,39 5 073 493.39 0,00 0,00 0,00 

60016 •rogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 845181,49 816 097,49 816 097,49 0,00 816 097,49 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 029 084.00 5 029 084,00 0,00 0,00 0,00 

60016 •rogi publiczne gminne 
zmniejszenie •10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 •10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

60016 •rogi publiczne gminne 
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

60016 •rogi publiczne gminne 

po zmianach 5 645 181,49 816 097.49 816 097,49 0,00 816 097,49 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 029 084.00 5 029 084.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup maleriałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 465 198,30 465 198,30 465 198,30 0,00 465 198,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup maleriałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •10 000,00 •10 000,00 •10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup maleriałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup maleriałów i 

wyposażenia 

po zmianach 455 198,30 455 198,30 455 198,30 0,00 455 198,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000.00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 65 000.00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oiwiata 1 wychowanie 

przed zmianą 9 495 885,15 7 244 157,15 6 8B7 652.15 5 416 543,00 1 471 109,15 101 400.00 255105,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oiwiata 1 wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

801 Oiwiata 1 wychowanie 
zwiększenie 9 908,00 9 908,00 9 908.00 9 908,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oiwiata 1 wychowanie 

po zmianach 9 505 793,15 7 254 065,15 6 B97 560,15 5 426 451,00 1471 109.15 101 400.00 255 105,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 045 975,15 4 794 247,15 4 609 242,15 3 808 208,00 801 034,15 0,00 185 005,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 4 954,00 4 954,00 4 954.00 4 954,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 050 929,15 4 799 201.15 4 614 198,15 3 813 162,00 801 034.15 0,00 185 005,00 0,00 0,00 0,00 2 251 728.00 2 251 728,00 0.00 0,00 0,00 

47S0 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 29 332.00 29 332,00 29 332,00 29 332,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0.00 0,00 0,00 

47S0 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
47S0 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

47S0 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 33 476,00 33 476,00 33 476,00 33 476,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 4 



* Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
mająlkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ari. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mająlkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ari. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mająlkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 735,00 5 735,00 5 735,00 5 735,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 545,00 6 545,00 6 545,00 6 545.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 851 703,35 851 703,35 822 703,35 573 005.35 249 698,00 0.00 29 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 4 954,00 4 954,00 4 954,00 4 954.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 858 657,35 856 657,35 827 657,35 577 959.35 249 698,00 0.00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 426,00 33 426.00 33 426.00 33 426,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 37 570,00 37 570.00 37 570.00 37 570,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 536,00 6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 810,00 810.00 810,00 610.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 7 346,00 7 346,00 7 346.00 7 346,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 778 544,12 778 544,12 81 781,00 2 204,00 79 577,00 60 000.00 0,00 636 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie •16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 •16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 18 000.00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 778 544,12 778 544,12 81 781.00 2 204,00 79 577,00 60 000,00 0.00 636 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała dzlałalnoii 

przed zmianą 714 787,12 714 787,12 18 024,00 1 404,00 16 620,00 60 000,00 0.00 636 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała dzlałalnoii 
zmniejszenie -16 000,00 •16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 •16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85395 Pozostała dzlałalnoii 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała dzlałalnoii 

po zmianach 714 787,12 714 787,12 18 024.00 1 404,00 16 620,00 60 000,00 0.00 636 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 62 077,55 62 077,55 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 62 077.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 15 448,50 15 448.50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 448.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 77 526,05 77 526,05 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 77 526.05 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 218.10 2 218,10 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 218.10 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 551,50 551,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 551,50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 769.60 2 769,60 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 769.60 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 102 232,47 102 232,47 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 102 232.47 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie •15 448.50 •15 448,50 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 •15 448,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 86 783,97 86 783,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 783,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3651,03 3 651,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 651.03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie •551,50 -551,50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -551,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 099,53 3 099,53 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 099,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 

przed zmianą 170 100,48 170 100.48 167473,76 68 B22.00 98 651,76 0.00 2 626,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 
zwiększenie 4 267,50 4 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 855 

po zmianach 174 367,98 174 367,98 167 473,76 68 822,00 98 651.76 0.00 6 894,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 22 878,48 22 878,48 21 151,76 0,00 21 151.76 0.00 1 726,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85502 

Świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
85502 na ubezpieczenia zwiększenie 4 046,28 4 046,28 0,00 0,00 0,00 0.00 4 046,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 85502 

emerytalne 1 rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 26 924,76 26 924,76 21 151,76 0,00 21 151,76 0.00 5 773.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 4 



< 

e Rodzaj zadania: Własne 

Ozial Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ozial Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Ozial Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyplalyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ozial Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyplalyz 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 726,72 1 728,72 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726,72 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 4 046,28 4 046,28 0.00 0,00 0,00 0,00 4 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zwiększenie 221,22 221.22 0.00 0,00 0,00 0,00 221.22 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 221,22 221,22 0.00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 221,22 221,22 0.00 0.00 0,00 0,00 221.22 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 221.22 221,22 0.00 0,00 0,00 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00, 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 217 109,67 20 360 086,44 18 059 967,60 9 1 31 770,00 8 928 197,60 598 900,00 730 949,72 820 269,12 0,00 150 000,00 14 857 023,23 14 857 023,23 71 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 080,00 0,00 •10 000,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 40 175,50 40 175,50 19 908,00 9 908,00 10 000,00 0,00 4 287,50 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 35 231 285,17 20 374 261,94 18 089 875,60 9 141 878,00 8 928 197,60 598 900,00 735 217,22 820 269,12 0,00 150 000,00 14 857 023,23 14 857 023,23 71 000,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 51 560,02 51 560,02 51 560,02 51 560,02 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 742,92 1 742,92 1 742,92 1 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 53 302,94 53 302,94 53 302,94 53 302,94 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 51 281,00 51 281,00 51 281.00 51 281,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 742,92 1 742,92 1 742,92 1 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 53 023.92 53 023,92 53 023,92 53 023,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 42 882,75 42 862,75 42 862,75 42 862,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1 457,90 1 457,90 1 457,90 1 457,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 44 320,65 44 320,65 44 320,65 44 320.65 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 368,11 7 368,11 7 368,11 7 368,11 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 249,30 249,30 249,30 249,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7617,41 7 617,41 7 617.41 7 617,41 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 050,14 1 050,14 1 050,14 1 050,14 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 35,72 35,72 35,72 35,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 085,86 1 085,88 1 085,86 1 085,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 4 



t Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
mnjątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mnjątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

mnjątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 313.38 30 313.38 30 313,38 0.00 30 313,38 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 126.48 126.48 126.48 0,00 126.48 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 439.86 30 439,86 30 439.86 0,00 30 439.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 30 313.38 30 313.38 30 313.38 0,00 30 313.38 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.ao 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 126.48 126.48 126.48 0.00 126,48 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 30 439,86 30 439.86 30 439,86 0,00 30 439.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 300,11 300,11 300,11 0,00 300.11 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 1.25 1.25 1.25 0,00 1.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 301,36 301.36 301.36 0,00 301.36 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 30 013.27 30 013,27 30 013.27 0.00 30 013.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 125.23 125.23 125,23 0.00 125,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 30 138.50 30 138,50 30 138,50 0,00 30 138,50 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 227 534,81 227 534.81 958,72 288,00 670.72 0,00 226 576.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 30 928.00 30 928.00 48,00 48,00 0,00 0,00 30 880.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 258 462,81 258 462.81 1 006.72 336,00 670.72 0,00 257 456,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 227 534,81 227 534.81 958.72 288.00 670.72 0.00 226 576,09 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 30 928.00 30 928.00 48,00 48,00 0.00 0,00 30 880.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 258 462.81 258 462.81 1 006.72 336.00 670.72 0,00 257 456,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 191 240,00 191 240.00 0.00 0,00 0.00 0,00 191 240,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 30 880,00 30 880.00 0.00 0,00 0.00 0.00 30 880.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 222 120.00 222 120.00 0.00 0.00 0,00 0,00 222 120,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 240.86 240,86 240,86 240.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 40.15 40.15 40.15 40,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 281.01 281.01 281.01 281,01 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 47.14 47.14 47.14 47,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 7,85 7.85 7.85 7,85 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 54,99 54.99 54.99 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 512 168,77 2 512 168,77 586 563,68 221 185,86 365 377,82 0,00 1 925 605,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 32 797,40 32 797,40 1 917,40 1 790,92 126,48 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 544 966,17 2 544 966,17 588 481,08 222 976,78 365 504,30 0,00 1 956 485,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W ó / j T 

mgr Danuto* Szyk u la 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 109/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 29 września 2023 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023 

Lp Dział Rozdz 
iał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki Zmniejsze 

nie 
Zwiększeń 

ie 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dział Rozdz 
iał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki Zmniejsze 

nie 
Zwiększeń 

ie 

Plan po 
zmianach środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dział Rozdz 
iał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki Zmniejsze 

nie 
Zwiększeń 

ie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7 

I Wydatki bieżące 820 269,12 -60 522,70 759 746,42 792 153,30 -59 918,72 732 234,58 28 115,82 - 603,98 27 511,84 

1 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

636 763,12 -17 522,70 619 240,42 614 797,30 - 16 918,72 597 878,58 21 965,82 - 603,98 21 361,84 

85395 Pozostała działalność 636 763,12 -17 522,70 619 240,42 614 797,30 - 16 918,72 597 878,58 21 965,82 - 603,98 21 361,84 

Projekt pn."STREFA 
PLUS 50- rozwój usług 

społecznych 
świadczonych w 

społeczności lokalnej 
na terenie Gminy 
Adamów poprzez 
utworzenie Klubu 

Senior" 

636 763,12 -17 522,70 619 240,42 614 797,30 - 16 918,72 597 878,58 21 965,82 - 603,98 21 361,84 

2 750 Administracja 
publiczna 

183 506,00 -43 000,00 140 506,00 177 356,00 -43 000,00 134 356,00 6 150,00 0,00 6 150,00 

75023 Urzędy gmin 183 506,00 -43 000,00 140 506,00 177 356,00 -43 000,00 134 356,00 6 150,00 0,00 6 150,00 

Projekt pn. „ Cyfrowa 
gmina"- wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 
zagrożenia 

177 356,00 -43 000,00 134 356,00 177 356,00 -43 000,00 134 356,00 0,00 0,00 0,00 



Rozwój 
elektronicznych usług 

publicznych i systemów 
informacji 

przestrzennej w 
gminach subregionu 

chełmsko -
zamojskiego" w 

ramach programu 
Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-

2027, Priorytet II 
Transformacja 

gospodarcza i cyfrowa 
regionu, Działanie 2.1 

Cyfrowe Lubelskie 

6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 6 150,00 

II Wydatki majątkowe 71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Budowa sieci 
wodociągowej Adamów 
- Bliżów wraz z 
przydomowymi 
oczyszczalniami 
ścieków poprawa 
warunków bytowych 
mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej Adamów 
- Bliżów wraz z 
przydomowymi 
oczyszczalniami 
ścieków poprawa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



> > 
warunków bytowych 
mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni 
ścieków 

3 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

71 000,00 0,00 71 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

90095 Pozostała działalność 71 000,00 0.00 71 000.00 50 000.00 0,00 50 000.00 21 000,00 0,00 21 000.00 

Budowa elementów 
malej archi tektury: 
parasoli oraz wieży dla 
ratownika 

71 000,00 0.00 71 000.00 50 000.00 0,00 50 000.00 21 000.00 0.00 21 000,00 

4 750 Administracja 
publiczna 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Zakup urządzenia z 
oprogramowaniem 
Fi rewa II w ramach 
projektu „Cyfrowa 
gmina" 

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Ogółem 891 269,12 -60 522,70 830 746,42 842 153,30 -59 918,72 782 234,58 49 115,82 -603,98 48 511,84 

W Ó J T 

mgr Dariusz Szykuła 


